
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

SANIT SHINE 

Technický list 

 

Univerzální přípravek na čištění a odstraňování vodního kamene ze sanitárních povrchů odolných vůči 
kyselinám (umyvadla, mušle, bidety, sprchové vaničky, sprchové kabiny). Dokonale čistí a leští povrchy 
a zanechává jemný povlak, který chrání před opětovným usazováním nečistot. Účinně odstraňuje 
usazeniny mýdla, skvrny od tvrdé vody. 

APLIKACE: 

- sprchové kabiny 

- sprchové vaničky, vany, bidety, umyvadla, mušle - keramické povrchy 

- koupelnové vybavení 

SLOŽENÍ: 

- < 5 % aniontové povrchově aktivní látky 
- Vůně 
- pomocné látky 

 

VYUŽITÍ: 

Usazeniny: použijte neředěný.  

Standardní čištění: 2 – 10 % pracovního roztoku. Naneste pracovní roztok na povrch, nechejte ho chvíli 
působit, poté opláchněte vodou a otřete hadříkem z mikrovlákna. V případě potřeby postup opakujte. 

 



YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 

NEBEZPEČNÝ 

 

H315 - Dráždí pokožku 

H318 - Způsobuje vážné poškození očí 

 

 

Pokyny pro bezpečné zacházení: 

P280 - Noste ochranné rukavice / ochranné brýle 

P305 + P351 + P338 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní 
čočky, jsou-li nasazeny a je-li to snadné. Pokračujte ve vyplachování 

P310 - Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO / lékaře 

 

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu.  

Použitý obal by měl být úplně prázdný, několikrát důkladně a ihned vypláchnutý. Prázdný a vypláchnutý 
obal může být vyhozen mezi plasty nebo jej doručte specializovaným firmám k jeho řádné recyklaci. 

Likvidace prostředku proveďte v souladu s národní/ mezinárodní platnou legislativou. 

 

 

 

 

 


